
                     高高級級磨磨砂砂顆顆粒粒壓壓頭頭  
 
專業級磨砂壓頭 
型號: DP- 40A                         

產品規格: 
A. 定量分配：4CC 
B. 瓶口規格: 28/410, 33/410, 38/400, 38/415 
C. 歡迎客製任何顏色與款式. 

產品適用:   
   工業專用洗手劑  

   磨砂顆粒清潔劑 

   磨砂顆粒液態產品  

   顆粒狀食材, 結晶體濃縮漿食材 

   凝膠, 凝露類產品 

   果醬狀產品  

   乳狀食材   

   磨砂, 顆粒去角質產品與乳霜  

   美容保養產品  

   抗菌類清潔劑  

   乳液, 乳霜與洗手乳  

 
 
 
                                                  
★  世界多國最新專利  

已通過發明與新型等專利申請: 德國, 日本, 美國, 英國, 大陸與台灣 …等多國。              
 

專利編號: D595, 132,  
GB2441772 

                                      102006044029 
                                      1067469 
                                      3136180   

 202007012862.2 
                                      I310754 
                                     M326860… 

 
 
 

★  全自動化機器設備生產.    
★  持續穩定的高品質. 
★  物美價廉.                         每一次都精準的定量 !!
★  老經驗; 專業,誠信可靠.  
★  全程台灣製造.   
                                                                               

請上網查詢產品測試影片與更多的產品資訊: http://www.hsihtung.com.tw 

 

 

 

 

  專業  

NO 說明 材料 
1 壓頭 PP 

2 鋼珠 S/S#304 

3 結合蓋 PP 

4 內管 PP 

5 活塞 PP 

6 墊片 PP 

7 大牙蓋 PP 

8 浮動閥 PP 

9 彈簧 S/S#304 

10 彈簧座 PP 

11 鋼珠 S/S#304 

12 鋼體 PP 

13 吸管 PP 

  創新  

 

旭通定量幫浦 SUNBEAM DISPENSER PUMP 
408 台中市南屯區楓樂巷 1-80 號  電話: 04-24793624  傳真: 04-24790747   E-mail: sales@hsihtung.com.tw 

http://www.hsihtung.com.tw/

